

**Заявка**  
на участие в закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

**Канцелярские товары**

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров:

№	Наименование товаров(работ, услуг)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Бумага "SvetoCору", А4, 80г/м2, 500л	950	пачка	1 300	1 235 000
2	Постки 76x76 мм, 100лист	60	шт.	200	12 000
3	Регистратор, 7см, А4	500	шт.	630	315 000
4	Скоросшиватель картонный, ДЕЛО	400	шт.	50	20 000
5	Скоросшиватель пластиковый, А4 цвет ассорти	400	шт	100	40 000
6	Файл-вкладыш А4, 40 мкм, 100 штук в упаковке	8 400	шт	10	84 000
7	Корректирующая жидкость с кисточкой	60	шт	220	13 200
8	Ручка шариковая, синяя, 0,5мм	750	шт.	45	33 750
9	Карандаш простой НВ, с ластиком	500	шт	45	22 500
10	Набор маркеров текстовых, 4 цвета	30	шт	650	19 500
11	Клей карандаш 36 грамм	130	шт	380	49 400
12	Ластик белый	150	шт	55	8 250
13	Степлер №24/6, на 25 листов	20	шт	1 350	27 000
14	Степлер №10, на 15 листов	10	шт	850	8 500
15	Скобы №10, металлические	100	шт	75	7 500
16	Скобы №24/6, металлические	300	шт	110	33 000
17	Дырокол на 35 листов	27	шт	2 100	56 700
18	Скрепки канцелярские 25мм, 100 шт	65	шт.	100	6 500
19	Зажим для бумаг 41мм, 12 шт в уп	87	упак	750	65 250
20	Ножницы, 160 мм	19	шт	480	9 120
21	Линейка 30см, чёрная	90	шт	110	9 900
22	Набор офисн, вращающийся, 14 предметов	5	шт	2 100	10 500
23	Скотч, 48* 200м, прозрачный	100	шт	750	75 000
24	Постки-флажки 44*12мм, пласт 5 цв. по 20 листов	70	шт	230	16 100
25	Калькулятор бухгалтерский ,14 р	5	шт	4 200	21 000
26	Мастика синяя	25	шт	400	10 000
27	Карандаши цветные, 18 цв. в наборе	50	шт.	650	32 500
28	Набор маркеров для доски, 4 цв	40	шт	550	22 000
29	Точилка пластмассовая, контейнер	50	шт	125	6 250
30	Пленка для ламинирования А4	2	шт	4 000	8 000
31	Доска магнитно маркерная, 90*150см	1	шт	24 000	24 000
32	Набор для маркерной доски: жидкость, губка	12	шт	1 850	22 200
33	Нож канцелярский, 18мм пластиковый	30	шт	650	19 500
34	Планшет, А4	40	шт	750	30 000

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

30-40 дней с момента оплаты по адресу г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ строение 15А.

Общая цена товаров, работ, услуг с учетом налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара:

**2 373 120 тенге.**

Способ оплаты: 50% предоплаты в течении 5 дней после подписания договора.

Настоящей заявкой выражаю свое согласие осуществить поставку товара.

**ИП "МЕРЕЙ"**



*Сейф*